АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«05» апреля 2023г.                                                        № 186-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации
города Курска от 08.02.2022 № 287-ра

В связи с изменениями кадрового состава и структуры Администрации
города Курска:

1. Внести в распоряжение Администрации города Курска
от 08.02.2022 № 287-ра «Об утверждении состава общественно-экспертного
Совета по вопросам развития предпринимательства города Курска»
(в ред. от 05.07.2022 № 880-ра) следующее изменение:

приложение «Состав общественно-экспертного Совета по вопросам
развития предпринимательства города Курска» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению делами Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                                             И. Куцак

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению

Администрации города Курска
от «05» апреля 2023 года

№ 186-ра

СОСТАВ
общественно-экспертного Совета по вопросам развития

предпринимательства города Курска

Нешин
Андрей Михайлович

генеральный директор ООО «У Друзей», председатель
Совета (по согласованию);

Левина
Ольга Ивановна

генеральный директор корпорации «Радужный дом»,
заместитель председателя Совета (по согласованию);

Воротникова
Евгения Ивановна

заместитель начальника отдела предпринимательства
комитета предпринимательства и торговли
Администрации города Курска, секретарь Совета;

Анпилогов
Евгений Геннадьевич

генеральный директор ООО «Единый центр
строительства и землеустройства»
(по согласованию);

Арбин
Роман Анатольевич

директор ООО «АтиС», председатель
Наблюдательного Совета Консорциума предприятий
сферы ландшафтного строительства
и производителей посадочного материала
(по согласованию);

Воробьев
Александр Николаевич

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Голоденко
Евгений Валерьевич

председатель КРОО «Ассоциация молодых
предпринимателей» (по согласованию);

Дульская
Наталья Геннадьевна

заместитель председателя комитета
предпринимательства и торговли Администрации
города Курска, начальник отдела
предпринимательства;

Ильинова
Ольга Владимировна

директор АНО «Центр «Мой бизнес» Курской
области» (по согласованию);

2

Киреева Екатерина
Александровна

председатель комитета предпринимательства
и торговли Администрации города Курска;

Косоруков
Евгений Валентинович

директор ООО «Корсар», председатель
Наблюдательного совета Консорциума туристических
организаций города Курска (по согласованию);

Луганская
Оксана Николаевна

директор МКУ «Центр закупок и развития социальных
инициатив города Курска» (по согласованию);

Левин
Сергей Александрович

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Малахов
Олег Игоревич

председатель КРОО ООО «Деловая Россия»
(по согласованию);

Малявина
Ирина Анатольевна

заместитель начальника отдела камерального контроля
специальных налоговых режимов УФНС России
по Курской области;

Паничкина
Елена Сергеевна

председатель межрегиональной общественной
организации «Женщины лидеры» (по согласованию);

Пилипенко
Владимир Евгеньевич

председатель консорциума IT-предприятий Курской
области (по согласованию);

Положенцева
Людмила Васильевна

заместитель главы Администрации города Курска;

Преснякова
Юлия Андреевна

председатель областного комитета профсоюзов
работников торговли, общественного питания
и предпринимательства «Торговое Единство»
(по согласованию);

Сысоева
Юлия Витальевна

индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Теслева
Елена Павловна

первый вице-президент Союза «Торгово-
промышленная палата Курской области»
(по согласованию);

Харитонов
Константин Егорович

президент Ассоциации рестораторов и отельеров
Курской области (по согласованию).